Stan Nowy
Przekaźnik interfejsowy PIR6WB-1PS-24VDC-R
(SZARE) wąskoprofilowy, styk 1P, zaslianie 24VDC,
6A/230VAC 857485
Indeks: 260430 Producent: Relpol Kod producenta: 857485
Cena: 80.02 zł
Opis
Przekaźnik interfejsowy PIR6WB-1PS-24VDC-R (SZARE)
wąskoprofilowy, styk 1P, zaslianie 24VDC, 6A/230VAC
Producent: Relpol
Przekaźnik interfejsowy wąskoprofilowy: 1P - jeden zestyk przełączny. Szerokość 6,2 mm. Zaciski sprężynowe. Wyjście
(wymienne - przekaźnik RM699BV, oznaczenie w kodzie "R"): styki 1P - zaciski: 11-12-14, AC1 - 6 A / 230 V, DC1 - 6 A /
24 V. Wejście - zaciski: A1 - A2 - dowolna biegunowość, napięcie zasilania Un - 24 V DC. Wymiary: 98,3 x 6,2 x 84,6 mm.
Montaż na szynie 35 mm. IP 20.
Parametry
	Przekaźnik interfejsowy PIR6WB-1PS-24VDC-R (SZARE) wąskoprofilowy, styk 1P, zaslianie 24VDC, 6A/230VAC 857485
	Opis
	Przekaźnik interfejsowy PIR6WB-1PS-24VDC-R (SZARE) wąskoprofilowy, styk 1P, zaslianie 24VDC, 6A/230VAC